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نگاه

 تمدید قرارداد برانکو
 پلی برای قهرمانی آسیا

تبدیل شدن پرسپولیس به قدرتمندترین تیم 
ایران اتفاقی نیست که یک شبه رخ داده باشد و 
حاصل ثبات و برنامه ریزی است که از سه سال 
قبل آغاز شد. عملکرد خوب مدیریت در اداره 
باشگاه و برانکو در هدایت تیم باعث شده امروز 
پرسپولیس بهترین باشد و در لیگ برتر هم با 
اقتدار و فاصله 11 امتیازی با فولاد خوزستان 
تیم دوم جدول و 16 امتیازی با استقلال رقیب 
دیرینه اش، صدرنشین بلامنازع فوتبال کشور 
باشد. من فکر می کنم با توجه به شرایط تیم، این 
اختلاف امتیاز بیشتر هم خواهد شد و پرسپولیس 
چند هفته مانده به پایان، قهرمانی خود را مسجل 
خواهد کرد. پرسپولیس در ایران فقط باید 
یک قهرمانی جام حذفی هم بیاورد که امسال 
با بدشانسی از گردونه رقابت ها حذف شد و فکر 
می کنم  سال آینده تیم بتواند به این افتخار دست 
پیدا کند. هدف گذاری اصلی باشگاه قهرمانی 
آسیاست که  سال گذشته تا جمع 4 تیم برتر 
مسابقات هم صعود کردیم و امسال فکر می کنم 
بتوانیم با ادامه روند موفقیت ها، نتایج بهتری در 
آسیا کسب کنیم و راهی که باشگاه می رود این 
امیدواری را به هواداران می دهد که به عنوان 
قهرمانی آسیا هم برسیم. تمدید قرارداد برانکو در 
شرایط کنونی بهترین اتفاق بود و پیشکسوتان و 
هواداران انتظار دارند که بازیکنانی که قرارداد آنها 
در پایان فصل به پایان می رسد هم شرایط باشگاه 
را با توجه به محرومیت از دو پنجره نقل و انتقالاتی 
درک و قرارداد خود را تمدید کنند. البته حضور 
برانکو باعث می شود که هیچ نگرانی بابت آینده 
و این محرومیت نقل و انتقالاتی نداشته باشیم. 
بازیکنانی چون فرشاد احمدزاده، علیپور،  محسن 
مسلمان، و کمال کامیابی نیا زیر نظر برانکو به اوج 
رسیدند. صادق محرمی و محمد انصاری را تا 
دو فصل قبل کسی نمی شناخت و آنها را برانکو 
تبدیل به ستاره کرد. شک نکنید برای امثال 
طارمی هم با توجه به استعدادهایی که در تیم های 
پایه وجود دارد، برانکو ستاره های جوان به فوتبال 
ایران و پرسپولیس معرفی خواهد کرد. به نظر من 
باید به او زمان بدهیم تا این مشکل را هم حل 
کند. تیم او به شرایطی رسیده که غیبت بازیکنان 
بزرگ و محرومیت نقل و انتقالاتی هیچ تاثیری 
در روند موفقیت تیم نمی گذارد و به همین دلیل 
می توان گفت که با حضور برانکو و ثبات مدیریت 

باشگاه می توانیم نسبت به آینده نگران نباشیم.

ورزش جهان

پیشنهاد نجومی رئال به مسی قبل از 
خرید بیل| باشگاه رئال مادرید ماه ژوئن  سال 
2013، یکی، دو ماه قبل از آن که گرث بیل را از 
تاتنهام بخرد، قصد داشت غرامت250 میلیون 
یورویی فسخ قرارداد لیونل مسی با بارسلونا را 
بپردازد و برای او هم سالانه 23 میلیون یورو 

دستمزد در نظر گرفته بود.
یونایتد به دنبال تمدید قرارداد دخه آ| 
نشریه »سان« انگلیس با انتشار گزارشی مدعی 
شد که سران باشگاه منچستریونایتد به دنبال 
تمدید قرارداد داوید دخه آ هستند تا دست 
رئال مادرید را که به جذب این دروازه بان مادریدی 
علاقه مند است، کوتاه کنند. منچستریونایتد 
در پیشنهاد جدید خود در نظر دارد دستمزد 
هفتگی  210 هزار پوندی دخه آ را به 300 هزار 
پوند در هفته افزایش دهد تا از این حیث با پل 

پوگبا برابر شود.
افشای جزییات قرارداد نجومی مسی| 
سایت »فوتبال لیکس« در ادامه گزارش های 
افشاگرایانه اش در مورد قرارداد نجومی بازیکنان 
مشهور دنیای فوتبال از مبالغ هنگفت قرارداد 
جدید لیونل مسی پرده برداشت. طبق مستندات 
این گزارش، مسی هر سال 100 میلیون یورو سود 
ناخالص دریافت خواهد کرد که تقریبا نیمی از آن 
خالص است؛ یعنی دو برابر دستمزد کریستیانو 
رونالدو در رئال مادرید. به عبارت بهتر، در طول 
4 سال قرارداد، مسی 400 میلیون یورو پول 
دریافت می کند. درواقع 15 درصد از این سود 
ناخالص 100 میلیون یورویی در  سال مربوط 
به حق تصویر و پاداش وفاداری است که در 
صورت عدم ترک بارسلونا در طول مدت قرارداد 
به لیونل پرداخت خواهد شد. با احتساب تمام 
بندها و پاداش ها، این سود به رقم 104 میلیون 
یورو می رسد. اگر مسی در 60 درصد بازی ها 
حضور یابد، رقم قراردادش با افزایش 1.9 میلیون 
یورویی همراه می شود و چنانچه در لیگ 
قهرمانان اروپا قهرمان شود، حدود 12 میلیون 

یورو ناخالص دریافت می کند.
شروع تحقیقات درباره پولشویی در 
فروش میلان|  نشریات ایتالیا مدعی شدند 
که تحقیقات پلیس درباره پولشویی برلوسکونی 
با فروش میلان به یونگهونگ لی، مالک جدید 
باشگاه آغاز شده است. مذاکرات برای فروش 
سهام میلان در آوریل 2017 با موفقیت به پایان 
رسید و چینی ها مالکیت باشگاه را در اختیار 
گرفتند. روسونری بشدت مقروض بود و در 
مجموع، باشگاه با 720 میلیون یورو به فروش 
رسید. با این حال، دو نشریه لا استامپا و سکولو 
مدعی شدند که میلان به قیمت 300 میلیون 
یورو به فروش رسیده و باقی این رقم در حقیقت 

پولشویی بوده است.

شهروند| هیچ کسی نمی داند درنهایت چه اتفاقی 
رخ خواهد داد. لیگ قهرمانان قاره  کهن به دلیل 
بحران به وجود آمده در غرب آسیا تا فاجعه فاصله 
زیادی ندارد. در چنین شرایطی مدیران فوتبال و 
ورزش ایران می گویند به دنبال احقاق حق در مقابل 
کارشکنی های عربستان در مناقشه به وجود آمده 
هستند. منتهی جنگی که در هفته های اخیر بین 
کشورهای عربستان،  امارات و قطر در غرب آسیا رخ 
داده،  بیشتر از هر زمان دیگری به مردم فوتبال دوست 
ایران و رسانه ها نشان داد که در این مدت مدیران 

فدراسیون فوتبال چقدر کار نکردند !
آغاز سیاسی شدن فوتبال در آسیا

همه خبر داریم که چه شرایطی بر رابطه ایران 
و عربستان حکمفرماست و چه اتفاقاتی رخ داد 
که کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفت بازی 
تیم  های ایران و عربستان در لیگ قهرمان در زمین 
بی طرف برگزار شود. این تصمیم گرفته شد و 
فدراسیون فوتبال ایران که قدرتمندترین تیم حال 
حاضر فوتبال آسیاست، هیچ راهی جز تمکین در 
دستور کار خود قرار نداد و تلاش هایش برای پایان 
دادن به این مناقشه هم به نتیجه نرسید. منتهی بالا 
گرفتن اختلافات سیاسی عربستان و امارات و متحدان 
آنها با کشور قطر باعث بیشتر شدن بحران فوتبالی در 
غرب آسیا هم شد. تنش میان این کشورها همان طور 
که پیش بینی می شد به فوتبال و سایر رشته های 
ورزشی هم سرایت کرد و کار به جایی رسید که 
عربستان و امارات به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام 
کردند که بازی تیم های آنها با نمایندگان قطر هم باید 

در کشور ثالث برگزار شود. 
 AFC نمی تواند درباره قطر هم

 مثل ایران تصمیم بگیرد
این یک واقعیت ناراحت کننده است؛ با توجه به 
ضوابط و روابط حاکم بر فوتبال آسیا،  قطر کشوری 
نیست که سعودی ها و اماراتی ها بخواهند مانند ایران 
با آن برخورد کنند. قطر میزبان جام جهانی 2022 
است و نه تنها مورد حمایت فیفا قرار دارد،  بلکه حق 
 AFC پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال آسیا را هم از
با پرداخت رقمی نجومی با قراردادی بسیار مهم در 

اختیار خود گرفته است و به عبارتی بزرگترین اسپانسر 
نهاد حاکم بر فوتبال آسیا به شمار می رود. قطر پول 
دارد و به همین ترتیب برای AFC امکان پذیر نبود 
که بدون قید و شرط درباره آنها هم در مقابل فشار 
عربستان و امارات مثل ایران تصمیم بگیرد! قطر سفت 
و سخت در مقابل فشار لابی اعراب ایستاده و همین 
مسأله برگزاری لیگ قهرمانان آسیا در فصل جدید را تا 

به امروز در  هاله ای از ابهام قرار داده است. 
AFC چالش بزرگ

عربستان و هم پیمانان آنها ابتدا پیشنهاد داده بودند 
که بازی های مرحله گروهی در زمین بی طرف و به 
 AFC صورت تک بازی برگزار شود که کمیته مسابقات
با این درخواست رسما در حضور جیانی اینفانتینو 
مخالفت کرد. پس از آن عربستان و امارات اعلام کردند 
بازی تیم های آنها با نمایندگان قطر هم باید در کشور 
ثالث برگزار شود که این درخواست با واکنش تند قطر 
همراه شد. قطر به دلیل پول و قرارداد اسپانسرینگ در 
شرایط کنونی دست بالا را در اختیار دارد و می تواند 
کنفدراسیون فوتبال آسیا را با بحرانی بسیار جدی 
رو به رو کند. به این ترتیب در شرایط کنونی امارات 
و عربستان اصرار دارند که در خاک قطر به میدان 
نمی روند و از طرف دیگر قطری ها اصرار دارند که حاضر 
نیستند در کشور ثالث برابر سعودی ها و اماراتی ها بازی 

کنند و در کشور خود میزبانی  را انجام خواهند داد. این 
مسأله باعث شده کنفدراسیون فوتبال آسیا با یک 

چالش بزرگ مواجه شود.
چرا ایران مثل قطر واکنش نشان نداد؟

واکنش تند قطر به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و مقابله آنها با امارات و عربستان به خوبی نشان 
می دهد که ضعف دیپلماسی بین المللی در سال های 
اخیر تا چه حد به فوتبال ایران ضربه زده است. 
قطر در شرایطی مقابل AFC و امارات و عربستان 
ایستادگی کرده که مدیران فدراسیون فوتبال در 
سال های اخیر هیچ وقت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
را تهدید به کناره گیری از لیگ قهرمانان آسیا هم 
نکرده اند. منتهی ما امروز می بینیم که سه کشور 
عربی برای رسیدن به خواسته خود عملا AFC را 
تهدید به کناره گیری کرده اند و این تهدید آنها نه تنها 
یک بحران بزرگ را به وجود آورده بلکه باعث شده 
برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا هم در  هاله ای 
از ابهام قرار بگیرد. تصمیم گیری به قدری سخت شده 
که کنفدراسیون آسیا به 3 کشور پیشنهاد داد بین 
خودشان این مشکل را حل و آشتی کنند که با توجه 
به بدتر شدن روابط سیاسی، این اتفاق عملی نشد و 
حالا همه منتظر تصمیم نهایی کنفدراسیون فوتبال 

آسیا  هستند.

فدراسیون فوتبال ایران منتظر نتیجه دعوا!
فدراسیون فوتبال ایران در این میان منتظر 
مشخص شدن تکلیف این دعواست. البته ایران در 
این پرونده از قطر حمایت می کند و به AFC هم اعلام 
کرده سیاست باید از فوتبال جدا شود و تیم ها در کشور 
خودشان از حریفان میزبانی کنند و بازی در کشورهای 
ثالث لغو شود. مدیریت فوتبال کشور در شرایط کنونی 
بسیار امیدوار است که قطر در این مناقشه به برتری 
برسد و AFC زیر بار درخواست امارات و عربستان نرود 
تا به وسیله آن بتواند به برگزاری بازی تیم های ایران و 
عربستان در کشور ثالث پایان بدهد. مسئولان در این 
مدت بارها و بارها اعلام کرده اند که پیگیر حق و حقوق 
فوتبال کشور هستند. محمدرضا داورزنی، معاون 
ورزش قهرمانی وزارت ورزش هم روز گذشته در جمع 
خبرنگاران اعلام کرد: »فدراسیون فوتبال پیگیر این 
موضوع است تا مشکل حل شود. قطعا حل این موضوع 
به دیپلماسی جدی نیاز دارد و وزارت ورزش و جوانان 
در کنار فدراسیون برای حل این معضل تلاش خواهد 
کرد. به هرحال، کشورهای حاشیه خلیج فارس هزینه 
زیادی انجام می دهند، اما وزارت ورزش و جوانان و 
فدراسیون فوتبال در تلاشند تا حقی از فوتبال ایران 

ضایع نشود.«
تهدید سفت و سخت از سوی قطر

شواهد و قراین نشان می دهد که لیگ قهرمانان 
آسیا به دلیل مناقشه غرب آسیا در آستانه تعطیلی 
است. در شرایط کنونی همه چیز به تصمیم نهایی 
AFC بستگی دارد. محمد الرمیثی، رئیس هیأت 
ورزش امارات و عادل عزت، رئیس فدراسیون فوتبال 
عربستان اخیرا به صراحت اعلام کرده اند حاضر به 
برگزاری بازی در قطر نیستند و هیچ کسی نمی تواند 
آنها را مجبور به انجام این کار کند. قطر هم اعلام 
کرده در صورتی که هیأت اجرایی AFC سیاست 
را وارد ورزش کند نه تنها حمایت مالی خود از لیگ 
AFC را متوقف می کند بلکه با شکایت به فیفا و 
مراجع بین المللی برخورد سختی هم با این قضیه 
خواهد داشت. حال فقط باید منتظر ماند و دید در 
این بلاتکلیفی محض در روزهای آینده AFC چه 

تصمیمی اتخاذ خواهد کرد.

شهروند| طبق قوانین نواب رئیس 
فدراسیون های ورزشی و حتی اعضای هیأت رئیسه 
در انتخابات و رأی گیری های مجامع حق رأی ندارند. 
این مسأله موافقان و مخالفان زیادی دارد. روز گذشته 
در حاشیه انتخابات ریاست فدراسیون بسکتبال 
هم از محمدرضا داورزنی، معاون ورزش قهرمانی 
و حرفه ای وزارت ورزش سوال شد که نایب رئیس 
بانوان فدراسیون ها چرا نباید در مجامع حق رأی 
داشته باشند؟! این سوال در شرایطی مطرح شد که 
نواب رئیس آقا هم از چنین حقی برخوردار نیستند. 
با این حال داورزنی درباره آن توضیحاتی ارایه داد که 

خبرهای جالب هم در دل آن بود. 
توضیح داورزنی

داورزنی، معاون وزیر ورزش درباره این که 

چرا نایب رئیس بانوان فدراسیون های ورزشی 
در مجامع انتخاباتی حق رأی ندارند این گونه 
توضیح داده و گفته است: »در آیین نامه جدید 
این مورد اصلاح شده است. اساسا مدل جوامع 
به گونه ای می شود که دخالت رئیس فدراسیون 
وجود نداشته باشد، چون همواره این بحث مطرح 
می شود که اگر کسی رئیس فدراسیون باشد 
طی چهارسال هیأت های استانی را به گونه ای 
مدیریت می کند که فضا را به نفع خود برای 
انتخابات طراحی نماید. در آیین نامه جدید حدود 
60نفر رأی می دهند که نیمی از آنها هیأت های 

استانی و نیمی دیگر افرادی هستند که به عنوان 
مثال رئیس فدراسیون نقشی در انتخاب آنها 
ندارد. نایب رئیس، عضو فدراسیون است، آنها در 
مجامع عادی حضور دارند و اظهارنظر می کنند اما 
با این زمینه که اعضای کابینه نباید رأی بدهند، 
نواب رئیس بانوان در مجامع انتخاباتی حق رأی 

نداشته اند«.
برنامه وزارت ورزش برای حمایت از زنان

یکی دیگر از مسائل مهم بحث حمایت وزارت 
ورزش و جوانان برای کمک به بانوان در کسب 
کرسی های بین المللی است که همواره حرف و 

حدیث های زیادی درباره آن وجود داشته است. 
معاون وزیر ورزش درباره این مسأله هم این گونه 
توضیح داد و گفت: »بانوان نیمی از جامعه را 
تشکیل می دهند و برای وزارت ورزش و جوانان 
بسیار مهم هستند. همان طور که تلاش می کنیم 
زمینه حضور بانوان در ورزش در میادین و مسابقات 
فراهم شود، این تلاش برای حضور بانوان در 
کمیته های مختلف داخلی و بین المللی وجود 
دارد. برای راهیابی نیروهای مختلف مان در میادین 
بین المللی، جنسیتی نگاه نمی کنیم. هر کسی 
شایستگی داشته باشد به وی کمک خواهیم کرد. 
نگاه وزارتخانه در این خصوص خیلی جدی است 
که با حضور بانوان در این میادین، نقش پررنگ تری 

از زنان کشورمان را شاهد خواهیم بود«.

 پاسخ داورزنی به یک تبعیض جنسیتی قابل بحث

چرا نایب رئیس زنان حق رأی ندارد؟

محمد  زادمهر
پیشکسوت پرسپولیس

کیوسک

یووه و شرط بندی روی  هان

روزنامه »توتو اسپورت« خبر داده  هان، مهاجم اهل 
کره شمالی که در کالیاری توپ می زند مورد توجه 
یوونتوس قرار گرفته و در نقل و انتقالات زمستانی 

احتمالا ماروتا او را به تورین می برد.

زیدان عصبانی است

روزنامه »آس« اسپانیا تیتر یک خود را به سرمربی 
رئال اختصاص داد و نوشت: »زیدان عصبانی است«. 
دلیل عصبانیت زیزو از سوی آس به قرعه کشی 

مسابقات کوپا برمی گردد که رئال قرعه سختی دارد.

شایعه روز

دردسر بازیکن قدیمی برای استقلال
باشگاه  مسئولان 
استقلال این روزها 
درگیر تسویه حساب با 
مربیان و بازیکنان سابق 
این تیم که از این باشگاه 
طلبکار بودند، هستند. 
نکته جالب توجه 

این است که تعدادی از بازیکنان به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا شکایت کردند تا بتوانند مطالبات 
خود را دریافت کنند. همین باعث شد استقلالی ها 
مجبور شوند مطالبات تعداد زیادی از طلبکاران 
خود را پرداخت کنند. حالا در ادامه شکایت های 
بازیکنان به کنفدراسیون فوتبال آسیا، این بار عباس 
محمدرضایی، بازیکن سابق این تیم که در زمان 
سرمربیگری امیر قلعه نوعی در استقلال توپ می زد از 
این باشگاه شکایت کرده و نکته جالب توجه اینجاست 
که استقلالی ها تا سوم ژانویه یعنی 13دی ماه گذشته 
فرصت داشتند مطالبات این بازیکن را پرداخت کنند 
اما این اتفاق تا امروز رخ نداده است. در واقع استقلال 
تا سوم ژانویه فرصت داشت مدارک تسویه حساب با 
بازیکنانی که به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت 
کرده اند را به کمیته انضباطی این نهاد ارایه کند، اما 
متاسفانه تا این لحظه چنین اتفاقی صورت نگرفته 
است. درصورتی که طلب محمدرضایی هم تا چند 
روز دیگر پرداخت نشود و او دوباره با AFC وارد 
مذاکره شود، امکان حذف استقلال از لیگ قهرمانان 
 آسیا وجود دارد و استقلالی ها باید این خطر را 

جدی بگیرند.

آن سوی مرز

قیمت بالای مهاجم ایرانی لیگ سوئد
سایت اکسپرس سوئد خبر داده باشگاه 
اوسترساند سوئد برای فروش سامان قدوس قیمت 
50 میلیون کرون )معادل 5 میلیون یورو( را تعیین 
کرده است. قیمتی که بسیاری از تیم های اروپایی 
را به ویژه از سری A ایتالیا وادار به عقب نشینی 
کرده است. این قیمت اعلام شده از سوی باشگاه 
اوسترساند برای رسانه های سوئدی بسیار عجیب 
است، زیرا در تاریخ فوتبال سوئد فقط 2 بازیکن به 
نام های زلاتان ابراهیموویچ و الکساندر ایساک با 
مبالغ بالای 45 میلیون کرون به تیم های دیگری 
انتقال یافتند. باشگاه کوئینز پارک رنجرز یکی از 
تیم هایی است که خواهان جذب سامان قدوس 
شده، اما حاضر است 25 میلیون کرون برای این 
بازیکن پرداخت کند که بسیار دورتر از مبلغ 

درخواستی باشگاه سوئدی است.

 مخالفت المپیاکوس
 با چینی شدن کریم

باشگاه المپیاکوس مخالف انتقال ملی پوش 
ایرانی خود به سوپر لیگ چین است. سایت گازتِای 
یونان در این باره نوشت: »کریم انصاری فرد یکی 
از اهداف باشگاه های چینی است و به دلیل بازی 
در پانیونیوس و حضور در تیم منتخب  سال قاره 
آسیا دوباره مورد توجه چینی ها قرار گرفت. البته 
به نظر می رسد المپیاکوس مخالف انتقال کریم 
انصاری فرد به چین است و به او اجازه جدایی 
نخواهد داد.« انصاری فرد با به ثمر رساندن 8 گل 
در فصل جاری سوپر لیگ یونان بهترین گلزن 
المپیاکوس است و در صدر جدول برترین گلزنان 

این رقابت ها نیز قرار دارد.
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عکس نوشت

تحقق آرزوی زنان عربستانی
فدراسیون فوتبال عربستان چند هفته پیش قانونی را به تصویب رساند و به موجب آن اجازه داده شد 
تا زنان در این کشور هم به ورزشگاه بروند و بازی های تیم های مورد علاقه خود را از نزدیک تماشا کنند. 
سرانجام زنان عربستانی به آرزوی خود رسیدند و تلاش آنها برای حضور در ورزشگاه ها روز جمعه پاسخ داده 

شد. بسیاری از رسانه ها از چنین روزی به عنوان تاریخی ترین روز فوتبال عربستان یاد کردند.

نوستالژی

شاهرودی، نخستین لژیونر فوتبال ایران
رضا شاهرودی که در عکس فرشاد پیوس و مرتضی کرمانی مقدم را کنار خود دارد، 17 سال پیش 
در چنین روزی)24 دی  1379( از تیم پرسپولیس به باشگاه دالیان چین پیوست و نام خود را به عنوان 
نخستین لژیونر ایرانی در فوتبال چین ثبت کرد. شاهرودی بعدها در جام باشگاه های آسیا با پیراهن دالیان 

مقابل استقلال هم به میدان رفت و یک مسابقه خاطره انگیز را تجربه کرد.

شهروند|  اشکان دژاگه کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران بعد 
از جدایی از تیم وولفسبورگ در نقل و انتقالات تابستانی هنوز 
به هیچ باشگاهی نپیوسته و اخبار زیادی درباره مقصد بعدی او 

شنیده  می شود.
سرگردانی یک کاپیتان

اشکان دژاگه اگرچه مدت زیادی است با هیچ تیم باشگاهی 
قرارداد نبسته اما پای ثابت اردوهای تیم ملی فوتبال ایران است. 
با این حال نگرانی های زیادی درباره آینده او وجود دارد و حتی 
احتمال می رود در صورتی که همچنان بدون تیم بماند از لیست 
تیم ملی برای حضور در جام جهانی خط بخورد. اشکان که سابقه 
بازی در تیم هایی مثل هرتابرلین، فولام و وولفسبورگ را دارد 
بعد از حضور در فوتبال قطر دیگر نتوانست مسیر حرفه ای 
فوتبال خود را به خوبی پیش ببرد و درحال حاضر پیشنهاداتی 
که به دست مدیر برنامه هایش می رسد چیزی نیست که 

 او را راضی کند به همین دلیل فعلاً سرگردانی های اشکان
 ادامه دارد.

دژاگه: فعلا به قطر برنمی گردم
در فاصله 5 ماه تا جام جهانی 2018 روسیه زمزمه هایی 
درباره بازگشت دژاگه به فوتبال قطر شنیده می شود. روزنامه 
الوطن قطر دیروز در گزارشی با اشاره به سفر دژاگه به این کشور 
گزارشی را با تیتر »امکان بازگشت دژاگه به لیگ ستارگان« 
منتشر کرده است. کاپیتان تیم ملی ایران روز گذشته در 
اینستاگرام خود عکس هایی از بازی السیلیه و العربی منتشر 
کرده تا شایعات درباره حضور دوباره اش در قطر قوت بگیرند. 
البته دژاگه فعلاً چیزی را تأیید نمی کند و در صحبتی که با 
روزنامه القطر داشته گفته است: »من در تعطیلات به سر 
می برم و برای مسائل شخصی در قطر حضور دارم. حضورم 
در این جا دلیل نمی شود که بخواهم با تیمی مذاکره کنم 

یا قراردادی به امضا برسانم. من 
پیشنهادی از تیم های قطری ندارم، 
اما پیشنهادهایی از اروپا به خودم 

و مدیربرنامه هایم رسیده است. با این 
حال دوست دارم روزی دوباره به لیگ قطر برگردم، اما 
درحال حاضر چنین قصدی ندارم.« با توجه به این که زمان 
زیادی تا جام جهانی 2018 باقی نمانده قطعاً دژاگه برای 
حضور مقتدرانه در این تورنمنت نیاز به تمرین با یک تیم 
باشگاهی سطح بالا دارد، به نظر می رسد او هرچه سریع تر 
باید تیم جدیدش را انتخاب کند تا همچنان یکی از نفرات 
مورد اعتماد کارلوس کی روش باشد. از سوی دیگر زمان 
زیادی تا پایان نقل وانتقالات زمستانی باقی نمانده و 
 باید دید در روزهای آینده دژاگه با چه تیمی قرارداد

 امضا می کند.«

کاپیتان تیم ملی فوتبال همچنان بدون تیم است

دژاگه و رویای حضور در اروپا

قطر، عربستان و امارات تهدید به کناره گیری از لیگ قهرمانان کردند

آتش به جان فوتبال غرب آسیا
  اگر 3 کشور عربی تصمیم شان را عملی کنند فقط ایران و ازبکستان در مسابقات باقی می مانند که اقتدار فوتبال در غرب آسیا را از بین می برد


